
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N.  165 
Del 08.10.2013   

OGGETTO: Rettifica impegno di spesa a favore della Ditta Hotel “ Il 
Vecchio Mulino” di Tortolì e liquidazione fattura per 
l’organizzazione del soggiorno vacanza anziani  

                     CIG: Z270B70854 -  

 
 
L’anno duemilatredici, il giorno otto del mese di Ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi dell’art.107 del Decreto 
Legislativo  n.267 del 18.08.2000;                                                                               
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la propria Dt n° 149 del 03.09.2013 con la quale si è proceduto a d affidare 
direttamente alla Ditta Hotel Il Vecchio Mulino di Tortolì l’organizzazione e la gestione di 
un soggiorno vacanza a favore di n° 9 anziani per 8  giorni (dal 6 al 14 settembre) per 
l’importo complessivo di € 5.040,00; 
 
ACCERTATO che il suddetto importo impegnato è risultato errato in quanto nel sommare 
il preventivo proposto si è omesso di conteggiare la spesa relativa al supplemento della 
camera singola di complessivi € 80,00; 
 
CHE, pertanto, la somma complessiva da impegnare a favore della Ditta Hotel Il Vecchio 
Mulino è di € 5.120,00 anziché di € 5.040,00; 
 
RITENUTO doveroso risolvere l’anomalia accertata; 
 
VISTA la fattura n° 215/2013 del 13.09.2013 e acquisita a l protocollo dell’Ente in data 
16.09.2013 al n° 2065, dell’importo di € 5.120,00 o nnicomprensivo, della Ditta Il Vecchio 
Mulino di Tortolì, relativa all’organizzazione di un soggiorno vacanza anziani a Tortolì, 
svolto dal 06.09.2013 al 14.09.2013, per complessivi 8 giorni;  



CONSIDERATO che il servizio è stata regolarmente effettuato in conformità a quanto 
disposto; 
 
VISTA la regolarità della sopra elencata fattura; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito 
 
VISTO il Bilancio 2013; 
 
 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

DI IMPEGNARE a favore della Ditta Hotel Il Vecchio Mulino di Borriello A. e Brigas S. - Via 
Parigi – 08048- Arbatax frazione di Tortolì (OG),la somma complessiva di € 5.120,00, con 
imputazione al Tit. 1 – Funzione 10 – Servizio 4 – Intervento 3 - cap. Peg 1883 – Bilancio 
2013. 
 
DI LIQUIDARE l’importo complessivo di € 35.120,00 alla Ditta Hotel Il Vecchio Mulino di 
Borriello A e di Brigas S. – Arbatax frazione di Tortolì (OG) con accredito sul Conto IBAN 
IT 68 G 01015 85390 000070319194 presso BANCO DI SARDEGNA a saldo della 
fattura n. 215 del 13.09.2013. 

 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        (F.to Ass. Soc. Rubanu Luigia) 
         
        ---------------------------------------------------------- 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

        (F.to Bulla Lorenza)               
 
--------------------------------------------------    
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         (F.to Dr. Sebastiano Soro) 
             
       ---------------------------------------------------------------------- 
 

 
  


